sa
s C
ar
re
 L
ut
z
sa
s C
ar
re
 L
ut
z
6751 Arpege
ARRÉRepère Désignation Codification
6751 T dessus d'étuve (préciser la couleur)1 132116751..
6751 T dosseret (préciser la couleur)2 212156751..
6007 F taque gauche3 21403600701
6007 F taque droite4 11402600702
6721 F dessus5 31101672102
0139 F buse ronde à oreilles6 84312013905
6721 T derrière7 32401672161
6006 T côtés extérieurs (préciser la couleur)8 123046006. .
6711 T côté intérieur gauche9 32307671105
6751 T côté intérieur droit10 12303675105
6731 F façade11 52101673163
6723 AF fixe doigt de commande12 14869672305
5743 T trappe de nettoyage13 14230574361
6751 F crapaudine porte cendrier14 12802675161
6751 T fronton (préciser la couleur)15 221126751
16 AA poignée porte four LG : 508,5 mm 00001304772
6721 T panneau porte four (préciser la couleur)
6721 T panneau tiroir brosses (préciser la couleur)
17 127336721..
18 134656721..
6631 T tiroir brosses19 13440663105
AA charnières20 00001305454
6007 F loquet porte cendrier21 22808600753
6720 F volet réglage d’air22 31137672053
6721 F porte cendrier23 22801672163
6753 T support thermomètre 1206567530024
AA thermomètre 0000130476125
6751 AF isolation thermomètre26 18676675100
132116751616751 T socle27
AA glissières 0000130545428
6733 F pieds 1261567330529
133156721056733 T tiroir cendres30
3720 F clé à crochet 1410137200531
6726 F écusson Godin 1850167261132
Éclaté du foyer Réf. 6751
Repère Désignation Codification
6007 F tirette grille charbon 2038060075333
103025925005925 AF axe grille charbon34
AA brique gauche 0000130631435
00001304379AA brique droite36
6007 F raccord avant gauche 1015560070537
6007 F raccord avant droit 1015260070538
6007 F support foyer 2036760070539
6007 F plaque foyer avant 2016160070540
6007 F plaque foyer arrière 2016060070541
6007 F derrière foyer 2013060070542
6751 T dessus d’étuve 1321167516143
6721 F registre départ direct 1414567210544
6721 F cadre registre départ direct 1414667210545
6721 F chicane dessus four 1315167210546
6723 F came réglage départ direct 3114767235347
6721 AF tige réglage départ direct 1415067210048
6751 T tôle à pâtisserie 1313567510049
W' c r^r L-grille-foûû a-50-
6751 T coffre four 1310167516151
102186007056007 F grille charbon52